
Žádost o informaci doručena Celnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj (dále jen 

„CÚ MSK“) dne 7. 3. 2022 pod č. j. 76850/2022-570000-11, odpověď odeslána 

dne 9. 3. 2022 poštou 

 

Požadovaná informace: 

Dotazy v žádosti - citace: 

 

„Vysvětluji těm, kteří nejsou vzdělání tak, aby to pochopili. Nějaké osoby a 

jejich více se podílely nějakým menším nebo větším podílem, či způsobem na 

veškerém dění kolem mého údajně nesprávného postupu, který nakonec vedl 

k rozhodnutí č.j. 561-3/2022-530000-11. Takže z toho plyne, že žádám o sdělení 

jmen všech odpovědných osob, které se na tom všem podílely a to včetně např. 

posledních dokumentů: p. Michal Hůlka, p. Mgr. Světlík, Ing. František Widholm, 

Mgr. Aleš Florián, Mgr. Jan Hrubeš, Bc. Lenka Hlaváčová, Bc. Andrea Zemánková. 

U všech těchto osob požaduji, jakého nejvyššího vzdělání dosáhly, na které škole 

to bylo a kdy udané vzdělání dokončily. Dále doplňují původní žádost o to, aby u 

všech výše uvedených osob mi byla sdělena výše jejich platu v posledních 5 letech, 

včetně definovaných odměn s odůvodněním, kdo a za co jim ty odměny dal.“ 

Dále subjekt žádá o úhradu náhrady škody nehmotného charakteru ve výši 

100 000 Kč včetně všech případných soudních nákladů a nákladů spojených 

s řešením této věci, což doposud činilo 20 000 Kč za odborné poradenství a další 

administrativní úkony. Tuto částku žádá zaplatit do 10 dnů od doručení této 

žádosti na podatelnu na adresu žadatele. 

 

  Odpověď CÚ MSK:  

Žádost s názvem: „Věc: Pokus o smír“ se týká rozhodnutí č.j. 561-3/2022-
530000-11 ze dne 26. 1. 2022. Na základě této skutečnosti není CÚ MSK příslušný 
k vedení řízení v dané věci, a proto žadateli sděluje, že v souladu s ustanovením 
§ 75 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů, žádost 
postoupil k vyřízení k místně příslušnému Celnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, 
Koliště 17, 602 00 Brno. 

 


